
ID: 4414 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
SARANDË 

Shitet apartament 1+1 në Sarandë, i pozicionuar në një zonë
rezidenciale shumë pranë detit dhe shërbimeve kryesore.
Ndodhet në katin e parë të një ndërtese moderne 10-katëshe,
të ndërtuar në vitin 2024, me standarde të larta komoditeti,
funksionaliteti dhe sigurie. Prona ka një sipërfaqe totale prej
81 m², përfshirë një verandë prej 24.37 m², dhe organizohet
në kuzhinë, dhomë ndenjeje, një dhomë gjumi dhe një banjo.
Çmimi i shitjes është 149,136 euro dhe prona disponon
çertifikatë pronësie. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 149,136


